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DP-4-TP/9/1-2024                                                                               Rabka Zdrój, dnia 17.04.2024 r. 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Zakup artykułów żywnościowych do Śląskiego 
Centrum Rehabilitacyjno – Uzdrowiskowego, nr DP-4-TP/9-2024) 
 

 

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej 
prawidłowości zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa  
o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach: 
 
Pytanie 1: „W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę art. spożywczych 
chciałabym zapytać czy jest możliwość zmiany terminu dostaw z 2x tygodniowo na 1x w tygodniu ,we 
wskazanym dniu po wcześniejszym uzgodnieniu.” 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zgodnie z powyższą propozycją. 
 
Pytanie 2: „czy jest możliwość zmiany: terminu dostaw z 2x tygodniowo na 1x w tygodniu, we 
wskazanym dniu po wcześniejszym uzgodnieniu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zgodnie z powyższą propozycją. 
 
Pytanie 3: „czy jest możliwość zmiany wielkości opakowań np. zakres 1 ryż biały i brązowy z 400g na 
opakowania '5kg ( wielkość opakowań znacząco wpłynie na cenę 1kg)” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku w celu porównywalności ofert. Zamawiający 
zaznacza, że będzie dokonywał pełnych opakowań. 
 
Pytanie 4: „pakiet 15 poz.7 mieszanka (proszę o sprecyzowanie do czego służy wypiek chleba czy ciast)” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania mieszanki do wypieku chleba bezglutenowego. 

 
Pytanie 5: „pakiet 9 przyprawy kuchenne czy poz.4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,16,20,23,24,25, mogą być w 
op.100g-1kg” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku w celu porównywalności ofert. Zamawiający 
zaznacza, że będzie dokonywał pełnych opakowań. 

 
Pytanie 6: „pakiet 9 przyprawy kuchenne czy poz.17 przyprawa warzywna może być w op.1kg  
i równoważna do wymienionych” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku w celu porównywalności ofert. Zamawiający 
zaznacza, że będzie dokonywał pełnych opakowań. Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne do opisanych zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie 7: „pakiet 9 przyprawy kuchenne czy poz.19 musi być Maggi czy równoważna.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne do opisanych zgodnie  
z zapisami specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Zamawiający informuje, że z uwagi na czas niezbędny do złożenia ofert przedłuża termin 

składania ofert do dnia 22.04.2024 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu 
o godz. 10:30. Termin związania ofertą do dnia 21.05.2024 r. 

 
               PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego 
  im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
           mgr Sebastian Mołek 

- platformazakupowa.pl/pn/scru 
-  a/a 


